הכנסתו של בעל הבית הייתה מורכבת מעתה מתזרים קבוע ונמוך של דמי שכירות, ומסכומים גדולים שהגיעו בכל פעם בו התחלפו השוכרים בנכס. מה עשה ועד העדה הספרדית? פשוט מאד. את הגרושים שקיבל בתורת דמי שכירות על בנייני בליליוס העביר לצדקה, ואילו את התשלומים הכבדים בשעת החלפת השוכרים רשם כ"תרומה" לוועד העדה, ולא נודע כי באו אל קרבנה.

בשנת תשט"ו, 1955, באו מיים עד גועל נפש, וחברי ועדת הביקורת האשכנזים, הרב צבי פסח פרנק והרב א.מ. רבינוביץ' (החבר השלישי נפטר), תבעו את ועד העדה הספרדית לדין תורה. שתי טענות עיקריות היו להם. האחת היא שהקן, בגלל אותם תעלולים חשבונאיים, לא העבירה להם פרוטה במשך שמונה שנים, והשנייה הייתה כי ועד העדה הספרדית שיעבד את הכנסות ההקדש להלוואה בנקאית שנטל לצורך בניית "המתיבתא הגדולה בית הראשון לציון"<sup>4</sup>.